新北市汐止區秀峰國民小學教師會開會通知

機關地址:(221)新北市汐止區仁愛路 90號

電話:(02)26480611 轉 811

電子信箱: yoyin77 @ yahoo.com.tw

受文者：孟祥程、葉修竹、林永鈞、蘇修傳、張淩翔、李舜安、張瑞文、

林伶音、曾介彥、翁慧娟、吳宗欣、李易璁、籃云汝、呂維真

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國一百一十二年五月二十二日星期一

發文字號：一百一十一北秀峰小教師會字第 1110000004號

主旨： 一､開會時間：一百一十二年五月二十四日星期三中午 13:10

       二､開會地點：教師會辦公室

       三､討論事項：

1. 「112 級職務作業」一案(與教務處座談會)

2. 「6/14教師會研習」一案

3. 「112 教師會理監事改選」報告案

4. 「五一勞動節遊行」報告案

5. 「教師申評會議題」報告案

6. 「校教師會獎」報告案

7. 教師組織會議代表回報案

       四､臨時動議：

正本：本校教師會理監事､總幹事

副本：新北市政府社會局､新北市教師會

理事長：林伶音